Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/03/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. FV20-2013 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.606,91  18/02/2021 80
266 del 14/09/2020 18/02/2021 2020/61
2020 FT n. FV20-2014 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 18/09/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.182,29  18/02/2021 80
267 del 14/09/2020 18/02/2021 2020/61
2020 FT n. 293/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 23/11/2020 23/12/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/D-77 293.925,06 18/02/2021 57
280 23/11/2020 FATTURA PA (022) 18/02/2021 2020/3
2020 FT n. FV20-2755 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 01/12/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.606,91  18/02/2021 18
302 del 30/11/2020 18/02/2021 2020/61
2020 FT n. FV20-2756 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/12/2020 31/01/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.182,29  18/02/2021 18
306 del 30/11/2020 18/02/2021 2020/61
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/01/2021 03/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 8,67  23/03/2021 48
2 952001200002386 23/03/2021 2020/90
del 30/12/2020
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/12/2020 03/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 37,81  23/03/2021 48
3 952001200002386 23/03/2021 2020/90
del 30/12/2020
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/01/2021 03/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 152,11  23/03/2021 48
4 952001200002387 23/03/2021 2020/90
del 30/12/2020
2021 FT n. 80 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 30/12/2020 29/01/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-68 Z7B2EC4DC3 15.950,00 19/01/2021 -10
5 30/12/2020 19/01/2021 2020/100
2021 FT n. 13/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 08/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 58,50 10/03/2021 10
6 31/12/2020 10/03/2021 2020/73
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/01/2021 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 75,97  18/02/2021 3
7 004102508214 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 18/02/2021 2020/98
11/01/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/01/2021 15/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 3.935,97 18/02/2021 3
8 004102508215 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 18/02/2021 2020/98
11/01/2021
2021 FT n. 1-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 13/01/2021 12/02/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 24.176,10 19/01/2021 -24
9 del 11/01/2021 19/01/2021 2020/82
2021 FT n. FPA 4/21  CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 14/01/2021 13/02/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 52.500,61 19/02/2021 6
10 del 14/01/2021  Certificato di pagamento n. 6 unione. Quota lavori categoria 19/02/2021 2017/93 F38115000080001
0G2
2021 FT n. 3/2021 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 15/01/2021 14/02/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 33.568,70 19/02/2021 5
11 14/01/2021 19/02/2021 2017/93 F38115000080001
2021 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 18/01/2021 12/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -325,58  24/03/2021 12
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12 952101200000051 24/03/2021 2021/7
del 15/01/2021
2021 FT n. 3410000031 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 19/01/2021 19/03/2021 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZB92B8180E 1.100,00 13/03/2021 -6
14 del 18/01/2021 13/03/2021 2020/135 F39G1600074000
2021 FT n. 1221000482 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 20/01/2021 28/02/2021 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z852BA02FB 918,49  10/03/2021 10
15 del 19/01/2021 DELLO STATO S.p.A. 10/03/2021 2020/125 F39G1600074000
2021 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/01/2021 12/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 Z272F17E35 7.664,31  26/02/2021 -14
16 412100100375 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/02/2021 2020/110
09/01/2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/01/2021 12/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 Z272F17E35 92,68 26/02/2021 -14
17 412100235568 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 26/02/2021 2020/110
09/01/2021
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/01/2021 26/02/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 196,98  24/03/2021 26
19 952101200000097 24/03/2021 2021/7
del 22/01/2021
2021 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 28/01/2021 27/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.154,98  19/02/2021 -8
20 AN01485437 del scissione pagamenti 19/02/2021 2020/62
27/01/2021
2021 FT n. 1221000616 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 26/01/2021 28/02/2021 2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z8B3021FE2 795,85  26/02/2021 -2
22 del 25/01/2021 DELLO STATO S.p.A. 26/02/2021 2021/6 F34E2000024000
2021 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/02/2021 05/03/2021 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152 ZB32B8147A 607,50 18/03/2021 13
23 0000650811AMC1Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del DM 18/03/2021 2020/137 F39G1600074000
del 31/01/2021  del MEF del 23/01/2015 - dell*art. 17 - ter del DPR 633/1972 -
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/02/2021 12/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 598,28  24/03/2021 12
26 952101200000199 24/03/2021 2021/7
del 05/02/2021
2021 FT n. 04/2021 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 25/01/2021 24/02/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZA82B77699 8.310,64 26/02/2021 2
27 25/01/2021 26/02/2021 2019/206
2021 FT n. 64 del CF: 01602990630 ASCENSORI BONAVOLONTA' SRL 25/01/2021 24/02/2021 2020-21013-2.02.01.04.002-103 8227622077 4.326,67 16/03/2021 20
28 14/01/2021 16/03/2021 2020/127
2021 FT n. 6-E-2021  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/02/2021 11/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 23.744,32  24/02/2021 -15
29 del 09/02/2021 24/02/2021 2020/82
2021 FT n.6-E-2021  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/02/2021 11/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 2.394,42  24/02/2021 -15
29 del 09/02/2021 24/02/2021 2020/124
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2021 FT n. 3020009467 CF: 00884060526 Banca MPS S.p.A. 11/02/2021 13/03/2021 2020-32003-1.03.02.17.002-87  Z102180ACC 3.500,00 26/02/2021 -15
32 del 10/02/2021 26/02/2021 2020/121

2021 FT n. 3410000083 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 10/02/2021 10/04/2021 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z392C02BAE 1.100,00  15/03/2021 -26
33 del 09/02/2021 15/03/2021 2020/136 F32C1600114000

2021 FT n. 65 del CF: 03060571217 Laboratorio Ambiente e Salute s.r.l. 29/01/2021 28/02/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-72  ZCB2FO0DA2 2.402,90 15/03/2021 15
38 29/01/2021 15/03/2021 2020/126

2021 FT n. 0000012/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 12/02/2021 14/03/2021 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 2.097,26  18/02/2021 -24
40 del 12/02/2021 18/02/2021 2019/76 0

2021 FT n. 0000012/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 12/02/2021 14/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 1.313,65 18/02/2021 -24
40 del 12/02/2021 18/02/2021 2020/93 0

2021 FT n. 8T00046084 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 17/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 1,57 18/02/2021 -27
41 del 11/02/2021  2BIM 2021 18/02/2021 2020/89

2021 FT n. 8T00046084 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 17/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 438,29  18/02/2021 -27
41 del 11/02/2021  2BIM 2021 18/02/2021 2020/111

2021 FT n. 8T00047001 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 17/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 459,29  18/02/2021 -27
42 del 11/02/2021  2BIM 2021 18/02/2021 2020/89

2021 FT n. 8700046115 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 17/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 325,00 18/02/2021 -27
43 del 11/02/2021  2BIM 2021 18/02/2021 2020/89

2021 FT n. 8T00047177 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 17/03/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 61,20  18/02/2021 -27
44 del 11/02/2021  2BIM 2021 18/02/2021 2020/89

2021 FT n. 7X00439900CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2021 12/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.002-24  ZB52BC4E79 29,16  18/02/2021 -53
45 del 11/02/2021  2BIM 2021 18/02/2021 2020/91

2021 FT n. 1221001479 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 16/02/2021 31/03/2021 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z5B2C02041 918,49  11/03/2021 -20
46 del 15/02/2021  DELLO STATO S.p.A. 11/03/2021 2020/134 F32C1600114000

2021 FT n. 370 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 17/02/2021 19/03/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 7752894286 2.560,00 19/02/2021 -28
47 17/02/2021 SCARL 19/02/2021 2021/3 F32E1800017000

2021 FT n. 1010668282 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  19/02/2021 31/03/2021 2018-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 600,68  31/03/2021 0
49 del 19/02/2021 ~ FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 31/03/2021 2018/270

2021 FTn.n. 1FEdel CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 20/02/2021 22/03/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z8D2B7762F 6.158,88  26/02/2021 -24
50 20/02/2021 Contratto, Num. documento: REP. N. 3 21.01.2020 26/02/2021 2019/208

2021 FT n. 2/2 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 08/02/2021 10/03/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 7.024,99  16/03/2021 6
51 08/02/2021 VENDITA 16/03/2021 2020/129

2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/02/2021 17/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 8474857938 89,83  10/03/2021 -7
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53 004112837432 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_V_VAR 10/03/2021 2021/10
10/02/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/02/2021 17/03/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 8.533,53  10/03/2021 -7
54 004112837431 delpescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 10/03/2021 2021/10
10/02/2021
2021 PAn.27PA del  CF: 07461981214 ONECLICK SRL 02/03/2021 01/04/2021 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 16,34  18/03/2021 -14
55 28/02/2021 18/03/2021 2020/29
2021 FTn.FPA1/21  CF: 94019650632 Centro Internazionale per lo Studio dei 02/03/2021 30/04/2021 2020-21013-1.03.01.01.002-12  Z8F2FCA2F8 3.000,00 15/03/2021 -46
56 del 01/03/2021  Papiri Ercolanesi Marcello Gigante 15/03/2021 2020/103
2021 FT n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/03/2021 03/04/2021 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z462C02175 607,50  18/03/2021 -16
57 0000651626AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 18/03/2021 2020/138 F32C1600114000
del 28/02/2021 a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/03/2021 09/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 85,32 11/03/2021 -29
59 004114518761 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_V_VAR 11/03/2021 2021/10
05/03/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/03/2021 12/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 7.197,30  11/03/2021 -32
60 004115058190 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 11/03/2021 2021/10
06/03/2021
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/03/2021 06/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 348,63  25/03/2021 -12
61 952101200000371 25/03/2021 2021/7
del 02/03/2021
2021 FTn. FPA 4/21  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 08/03/2021 07/04/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-118 8616264DF9 21.707,69 10/03/2021 -28
62 del 08/03/2021 10/03/2021 2021/11 F31E2100064000
2021 FTn.FPA4/21  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 08/03/2021 07/04/2021 2021-32003-1.03.02.09.008-42 8616264DF9 75,54  10/03/2021 -28
62 del 08/03/2021 10/03/2021 2021/11 F31E2100064000
2021 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 08/03/2021 07/04/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z2C2B77588 2.964,00 31/03/2021 -7
63 1_21 del 31/03/2021 2019/207
06/03/2021
2021 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P0O1F839Y ANTONIO TESTA 08/03/2021 07/04/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z2C2B77588 2.964,00 31/03/2021 -7
64 2_21 del 31/03/2021 2019/207
06/03/2021
2021 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 10/03/2021 12/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 672,59  25/03/2021 -18
65 952101200000400 25/03/2021 2021/7
del 08/03/2021
2021 PA n. 25 del CF: BSCBNC71B59F839I BIANCA BOSCO 12/03/2021 11/04/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-3 5.401,95 31/03/2021 -11
66 11/03/2021 31/03/2021 2020/120
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2021 FT n. 000013/21P CF: 07764320631 ANTHIRAT CONTROL S.R.L. 13/03/2021 12/04/2021 2019-21013-1.03.02.13.002-48  Z9129443C6 7.460,50  16/03/2021 -27
67 del 12/03/2021 16/03/2021 2019/187

2021 FTn.13-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 12/03/2021 11/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 22.132,58  16/03/2021 -26
68 del 12/03/2021 16/03/2021 2020/82

2021 FT n.13-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 12/03/2021 11/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 2.394,42  16/03/2021 -26
68 del 12/03/2021 16/03/2021 2020/124

2021 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 27/03/2021 26/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.154,98  31/03/2021 -26
70 AN05457774 del  scissione pagamenti 31/03/2021 2020/62

26/03/2021

2021 FT n. 13/PAdel CF: 01902640604 Casinelli Giuliano Srl 30/03/2021 29/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/L-126  8124394E02 54.713,67 31/03/2021 -29

71 30/03/2021 31/03/2021 2020/96 F37E1900038000
TOTALE --> 662.059,17

Indice di tempestivita dei pagamenti: 18,5 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




